
Pharmacie 4773Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=851 115

tranche 5

<=1 350 577 <=1 902 454 <=2 774 638 <=5 414 329

Nombre d'entreprises 2 829 509 736 707 538 339

Chiffre d'affaires HT 2022 1 655 370 618 097 1 098 342 1 604 407 2 270 512 3 552 213€

Chiffre d'affaires 9,6 4,0 7,6 9,9 10,0 11,8

Valeur ajoutée 12,1 5,3 9,7 12,3 12,2 15,0

Charges de personnel 7,1 1,5 4,7 6,6 7,0 10,0

16,2 6,5 13,2 16,9 16,7 19,8

Résultat courant hors c.e* 16,3 6,3 12,9 18,1 16,1 20,4

Rés. courant hors c. e. 2022 € 227 812 89 360 150 153 220 018 310 281 489 672

Marge brute 11,4 4,8 8,8 11,5 11,7 14,6

EBE hors cot. expl.
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Investissements -256 -408 -172 -401 -1 343

-16 018 -5 282 -10 138 -13 598 -25 850

Trésorerie 24 481 5 499 14 437 24 093 42 302
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21 Prélèvements 15 986 2 770 9 052 16 078 22 598 40 148

1 811

-34 332

47 303

Autofinancement net 25 931 3 228 9 403 20 944 57 870 55 641

Capacité 
d'autofinancement 41 918 5 998 18 455 37 022 80 468 95 789

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=851 115 <=1 350 577 <=1 902 454 <=2 774 638 <=5 414 329

Nombre d'entreprises 2 730 491 710 683 518 328

Chiffre d'affaires HT 2022 1 649 545 619 705 1 102 947 1 605 332 2 257 294 3 506 618€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2022 € 185 558 64 467 116 088 176 400 256 972 423 963

Résultat courant 17,7 6,4 14,9 19,6 16,6 21,9

Résultat courant hors s.e. 18,1 8,0 15,7 19,8 16,6 22,0

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA      (vendredi 30 juin 2023 - 15 h 42) 2022



Pharmacie 4773Z1

2 829FRANCE 1 655 370

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €

nombre
d'entre-
prises

France et régions

9,6 11,4 12,1 7,1 16,2 16,3 227 812

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............
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1 444 538
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1 575 041

1 529 304

1 118 015

1 952 658

1 643 526

1 629 274

1 555 449

1 440 586

1 804 060

1 739 061

1 810 155

2 015 565
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192 793

215 725

222 072

201 811

155 188

243 040

232 493

230 045
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202 425

252 170
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228 372
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pourcentages d'évolution 2022 / 2021
résultat
courant

en €

185 558

152 882

173 718

180 707

165 677

115 955

198 866

190 265

182 742

170 099

162 950

210 981

217 669

190 599

258 109
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